PIECZARKI 2022
+ OBOZY OGOLNE

Zapisy elektroniczne przez strone http://www.pm.waw.pl/wakacje . od 24.01.2022
— uczestnicy Patacu urodzeni migdzy 01.01.2014 a 31.12.2007 (8-15 lat)

— chetni spoza Patacu urodzeni miedzy 01.01.2013 a 31.12.2008 (9-14 lat)

+ OBOZY PRACOWNIANE

Zapisy u instruktorow ! Zatatwianie spraw w UCZESTNICTWIE pok. 120 wedtug list.

TURNUS |
Typ obozu Wiek i miejsce Zapisy
zakwaterowania
SZERMIERKA 10-16 lat Wychowawca Beata Wasilczuk
budynek skozejowski@pm.waw.pl
MALARSTWO 13-18 lat Wychowawca Robert Jankowski
budynek rjankowski@pm.waw.pl
SZTUKA DEKORACIJI 12-18 lat Wychowawca Anna Lapinska
brak miejsc budynek dmozejko@pm.waw.pl
TENIS STOLOWY 9-16lat Wychowawca Grzegorz Prasek,
namioty pturek@pm.waw.pl
RATOWNICTWO WODNE- 14-18 lat Wychowawca Aleksandra Jasinowicz
KONTYNUACJA namioty kkasjaniuk@pm.waw.pl
TURNUS I
AKROBATYKA 7-12 lat Wychowawca Ewa Sasimowska
brak miejsc budynek kpiwowarczyk@pm.waw.pl
MUZYCZNY 10-14 lat Wychowawca Emilia Romanik
budynek eromanik@pm.waw.pl
MINI FOLK 13-17 lat Wychowawca Antonina Grupinska
budynek agilla@pm.waw.pl
PLYWANIE 8-12 lat Wychowawca Bogdan Rosiek
namioty brosiek@pm.waw.pl
FITNESS 14-18lat Wychowawca Edyta Le¢zak
namioty awlodarczyk@pm.waw.pl
ANIMACJE TANECZNE 7-10 lat Wychowawca Natalia Dgbrowska
namioty agilla@pm.waw.pl
TEATRALNY 12-18 lat Wychowaweca Katarzyna Jatocha
namioty kkomosinski@pm.waw.pl
TURNUS lII
TANIEC MUSICALOWY 12-18 lat Wychowawca Magdalena Jelonek
budynek mjelonek@pm.waw.pl
TENIS STOLOWY 7-16 lat Wychowawca Patryk Turek, Marcel Bala
budynek pturek@pm.waw.pl
TANIEC WSPOLCZESNY 11-18 lat Wychowawca Natalia Sykut
budynek nsykut@pm.waw.pl
PLYWANIE 12-15 lat Wychowawca Bogdan Rosiek
namioty brosiek@pm.waw.pl
ZEGLARSKI brak miejsc 10-18 lat Wychowawca Aleksander Gorski
koszt obozu 2.690,- + optaty za namioty amarkowska@pm.waw.pl
patent i egzamin
RATOWNICTWO WODNE 14-18 lat Wychowawca Hubert Michalak
namioty kkasjaniuk@pm.waw.pl
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TURNUS IV

JEZYK HISZPANSKI 12-18 lat Wychowawca Violetta Kowalik
budynek vkowalik@pm.waw.pl
TEATRALNO-MUSICALOWY 9-12 lat Wychowaweca Zuzanna Kolebacz
budynek mciechanska@pm.waw.pl
AKROBATYKA 7-10 lat Wychowawca Weronika Kania
budynek kpiwowarczyk@pm.waw.pl
TANIEC JAZZOWY 7-11 lat Wychowawca Beata Gorni
Mini Mirage namioty akepal@pm.waw.pl
TANIEC JAZZOWY 12-14 lat Wychowawca Joanna Markiewicz
Mirage Junior namioty akepal@pm.waw.pl
TANIEC JAZZOWY 15-18 lat Wychowawca
Mirage namioty akepal@pm.waw.pl
SKOKI DO WODY 10-17 lat Wychowawca Anna Btasiak
namioty arolanska@pm.waw.pl
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